Pro coronide autem illarum questionum subijcere videtur. an definitio nisi quae de fisco res debitoris vendente legitur obtineat etiam in alio privato creditore in qua certissima resolutio est currentibus in alienatione a privato facta quae sine iuditione fisci intervenient posse debitorum adversum creditores agere ut v. reg. vbi quod interest praestet et si iij. vol. vendit

uendo nō sit agere d̄ emptorez posse ut ab eo res vendi
 ta reuocet l. 1. et 3. (si vendito p̄iq. agat imo d̄ b̄itor
 cuius bona in publica subastatione ex cā executionis.
 creditori addicta sunt p̄ sorte debita et expensivt in l.
 a D. Pio §. si pignora ff. de re iud. q̄ iū antiquo in tra vien
 niuz pignus luere poterat et bona recuperare ex l. fin.
 (d̄ iū dominij impetrando hodie autz ex stilo et m̄tudi
 ne soluz admittit ad reuocationez rez mobiliuz intra
 30 d̄iuuz et ad reuocationez rez immobiliuz intra nouē
 dies ut testat Castillo in l. 10. t̄uēi p̄ bo remate lib. 6.
 2. v̄ r̄i ar̄. c. 11. n̄. 3. Didacus Perez in l. 4. tt. 3. lib. 3.
 ord̄inam̄ti qm̄ decisio et beneficiuz d. l. fin. Ab̄it
 in de m̄tudinē ve terrarū b. Bart et Baldus idē
De Iure Salicet in l. fin (d̄ bonis auctoritatē
 iudicis Parladous 2 tomorēz quotidianarū c. fin. §. f.
 §. 16. n̄. 2. remediuz habet ex n̄a l. ad recuperan
da bona addicta creditori qd̄ p̄bando minori
 pretio ingratuz creditoris v̄ fraude executoris
 bona fuisse creditori addicta agere cup̄ eo poterit ad
 ea retrahenda actione d̄ dolo l. si pignora ff. d̄ euc
 tionibz. docet eleganter Parladous vbi s̄. n̄. 16. et ex
 egregius et non male p̄ babit̄ fraus executoris v̄ gratia
 creditoris p̄bato qd̄ minori fuerunt addicta bona qd̄ et
 n̄r tx significare videt̄ et s̄. ex fulgario dixim̄ et veriz
 ee. existimat Pirus t̄ soluit̄ q̄. l. 3.

nota

Ad l. certa forma. q. j. hoc tt. c. 2
 c. b. super Meruicis.

Hic littera corrupta e. ut aduenit Alciatus t̄. neḡ lege
 duze. metheci. qz hoc p̄buuz ex greco corruptuz e. ut aduen

tit Gudeus in posterioribus annotationibus ad pandectas ad l. mori
 §. solet ff. de panis pagina 64. legendum igitur est. sup Metro
 icis ut advertunt Alichat, et Gudeus ubi §. Tirius et Sulacis
 h. forcaculus in noxi mancia. dialogo 13. n. 7. erant autem
 metoici ex senia Part. h. quas sequitur antiquiores habi
 tatores alicuius civitatis bello capta ex qua Princeps
 trahebat viros fortes et strenuos eosque transferebat ad
 alium locum et sic translatis appellabantur metoici a meto
 qd est mensura quia alius locus menciabatur et assignabatur
 eis idque colligi affirmat ex tt. §. no licere habitari
 bus et sic colligitur secundum hanc interpretationem ex
 te agros civitatis ab hostibus capta publicari ipsius
 que populi vel principis fieri quos varie ~~distribuere~~
 distribuere solebat imperator ut stat ~~ex l. si in~~
 agris ff. de acq. rez. dominio no obstante reg. quod dicitur
 capta ab hostibus in gentium fieri sapientium §. iteque
 que ex hostibus in l. de rez. di. ~~distibutione~~ ~~quod dicitur~~
 in reb. mobilibus, immobilibus ~~et~~ eodem iure Princi
 pis sunt l. si quis ff. hoc. tt. ~~si captivus~~ §. ff. hoc
 tt. et hinc aliterius decisionis nisi ~~te~~ no est. qd non licet ipsi
 Methoyei ~~et~~ agros quos possidebant alienare quia cum publi
 cari sint et ipsi Principi addicti no possunt ab antiquis dicit
 alienari l. lucius ff. de evictionibus d. l. si captivus §. pen.
 ult. hinc hinc sunt in se verissimi hinc ~~te~~ decisioni mi
 nime conveniunt, quia hinc no solum no possunt methoyei agros
 quos possident alienare, ut potius apte ipsi permittatur
 dicitur hinc ante dicesur alienent ut stat ex litera l. si ab eis
 distracta no erent, et sic hac via requiruntur non agi hinc
 et habitatoribus translatis ex civitate bello capta quia hi
 agros alienare et in dicesur possidentibus cum eorum dominia sint

peccati

privati et Principi vel reip. addicti. d. l. lucius d. l. si capti
uis §. penultimo

Sed adhuc retenta sua explicatione deducit Bart. hunc
cuius bona publicata sunt salvo manente statu nō p̄ hunc
si h̄redes parentib; existere cui; rei rād ee videtur qd
in publicatione facta bonoz soluz stinenter ea quz q̄
habebat eo temp. et nouo em̄ acquirere pot. l. Statius flo
rus §. Cornelio felix ff. h̄red. l. si mandauero tibi. 22
§. is cuius ff. mandati id certe h̄c rād recurra nō ē. qz
veruz ē. euz cuius bona publicanter retinere ea quz iuris
gentiuz sunt et amittere quz sunt iuris civilis. l. nunt
quidaz l. ff. de p̄nis. unde et nouo poterit acquirere
modis inductis a iure gentiuz gēnerantur a §. singu
loruz inst. et rez divisione et sic d̄pendo obligari et acqui
ere poterit qz stractus fere des iuris gentiuz sunt. l. ex h̄c
iure ff. de iur. et iure, et in iis terminis loquitur l. in. d. §.
is cuius p̄ modos autz acquirendi a iure civili inductos
acquirere nō poterit qz privatus ē. iuris, civitatis d. l. sunt
quidaz qz h̄reditatis acquisitio de iur. civili ē. q̄ta p̄ soci
uitatis cōt̄er recepta in. l. i. ff. de acq. rez. dominio. §.
possit ex stractus acquirere non poterit h̄res existere
qd clare in iis terminis p̄bat l. in. l. si qua p̄na. 7. ff.
et h̄is q̄ iur. sui vel alieni iuris, qui Bart. conclusionē vi
detur destruere. Ex q̄ facile erit ad recordiaz reducere
in d. §. is cuius aug. l. 2. c. et bonis p̄scrip̄toz qz in. d. l. 2. nō
negat Imperator euz cuius bona sunt publicata acquirere
et nouo posse t̄mo hoc affirmat ex p̄te id soluz negat in
bonis et nouo acquisitis h̄redes habere posse, et recte
qz loquitur et deportato q̄ deportatione civitatz amittit.
l. i. §. h̄i q̄ ff. de leg. 3. §. maxima et seq. inst. de capti

diminutione, Et sic tanquam peregrinus id est non civis roma-
nus neque heres existeret potest neque heredes habere. l. 1. (de
hered. insti. id in hoc strarius et videtur et in d. si cuius dux
affirmat bona post publicationem quaesita firmiter non sequi
cui difficultati variis modis satisfacere tentavit Auer-
sius et ceteris utrobique et verior videtur interpretatioque
distinguit publicationes bonorum factas in 2 sequentibus
deportationis vel in pignam sine deportatione ut in. l.
deportatorum 3. (de pignis natis primo casu hoc damnat,
bona de novo possit acquirere modis quibus inducitur a iu-
gentibus ut i. diximus hoc post eius mortem ea bona non
expectabunt ad eius heredes id publicabuntur ut in d.
1. 2. cum sit peregrinus et sine civitate d. sunt quidam
in. 2. autem casu verissimum est. eorum cuius bona sunt pu-
blicata de novo acquirere posse et acquisita non requiritur
cum ut in d. si cuius qui cum ministerio legit et eo cuius bona
publicata sunt neque aliquam mentionem facit de deporta-
to ut recte animadvertunt foratulus in notitia
cia iuris dialogo 32. n. 6. Ioan. Borcolzen. in. c. unica
quae sint regalia in usibus feudorum n. 32. in fine exp. q.
habili videtur interpretatio Bart. et aliorum h. ad minus tunc
fugret cum d. si qua pena. 7. in nra quae specie publicatio-
nes bonorum fuisse factas sine mutatione status id est sine pignam
que libertate vel civitate idem natus privaret id simpliciter
bona fuisse publicata ideoque potuisse metroycol parentibus
heredes existeret quod seum foret si per deportationem vel aliam
pignam civitate vel libertate privarentur ut in d. si qua
pena sequitur late Peregrinus lib. 3. de iure fisci tit. 1. n.
32. et 199. 2. deducit verum non est. Auerij sententia
bona retinent in d. cum autem insti. q. q. modis in patria potest
talis.

rari existimantur Vapores quorum bona publicata sunt
deportati & qui parari et eorum optime reprofrendit cum
Bart Joan. & P. de ca. q. cum Vapores status non ponu-
ret si eorum bona publicata sunt poterunt de novo alia
acquirere et in his rebus et non sicut successoribus habere et d
S. in cuius docet. Balau. in. in inf. c. & h. p. c. in. i. d. q. Bal
dus. Salicetus. et Alex. in. l. sorores. c. & h. p. c. ut in d. q. Nata. d.
472. n. 19. Pergrinus lib. 3. & iure fisci. ff. 7. n. 46. q. d. de porta-
to non p. m. i. t. ut in d. de portati. c. & bonis p. m. i. t. q. —
Ego autem qui agnoscere has eod. traditiones necessarias se. et veri-
simas negare non possum impertune a doct. obsequari cir-
ca huius l. interpretationes q. h. non agitur de habitis possib. i. u.
uitatis capta in aliis locis translatis ut existimabat h. Bart
et c. in. d. de methoneis q. dicebantur coloni & in a colonia in
aliis translatis longe more causa neq. habent ius ciuitatis
neq. honores cuius capiant tributum q. Principi pendunt,
q. Methoneis dicebatur, et valebat pragmat. duo decim qu-
at. quotannis soluebant ut recte interpret. Suracius. Peru
Budeus et Forcanulus ubi eos in pro. legis retulimus et inde intel-
liget metrachomias ee. inter viros et colonias matriceas sicut me-
tropolis inter vrbes ut obseruant. Budeus et Peru ubi. h. q.
aut. transactio coloniarum fieri non pot. sine iussu Principis ut
h. et in. l. i. d. q. Vlpian. §. in. ff. de excus. tuto. et sic ex mo-
to l. colligit q. si q. deduc. i. uant in nouas colonias iussu Prin-
cipis quos methoneos appellam. h. s. i. a. et possessiones in noua
colonia capiunt quorum rae soluant illud tributum q. me-
thoneis appellari dixim. Cuius conclusionis ratio e. qd
ob eorum tantum ca. translatio coloniarum fit ut p. dia. et
possessiones nouas colonias ab i. p. b. a. t. i. colonis colantur
et morem deducendi colonias videbit apud. d. v. b. m.

in. l. pupili. 239. p^o de curat. et b. p. Rebusus et Alciatus
ff. de p^o l. 2. ex hoc tenendum e^o qd si metthoy
a p^o dia habent in colonia quas relinquunt possunt
illa p^o arbitrio vendere ante quas migrent. 3. observan-
dum e^o qd si ea p^o dia no^o ditaxerint id derelinqueant
fisci sunt. Et hanc resolutionis occasione disputant ad
h. de p^o b^o dicatione canon. quod de delictis sit id quas
opportune revident. 4. colligit p^o dia a metthoy et re-
litta tunc demum fisco no^o accipi qd a Principe rescripsit
ut ab quas fisco d^onti p^onta alij habitatorib^o in locis
redemptis subrogatis. Vlt^o colligit ex hoc ex qd me-
thoy no^o p^o h^oventi succedere parentib^o in illa colonia
quas relinquent q^o bona quas habuerunt temp^o migra-
tionis relinquere iubent no^o futura, et q^o successores
incapaces sunt q^o nominatim succedere p^o h^oventi s^o legat^o i^onta
gl^o i^ont^o et legat^o nullibi autz inuenit p^o h^oventi qd mettho-
ici succedant parentib^o, et hoc r^oae v^otra r^oer et ex q^o p^o l^oca
inferunt Bart Platea et Rebusus ff. quas inter p^o r^oatione
no^o egerit soluitur lex 4.